

K & CO BOLIG APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juli 2022

Kim V. Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

K & CO Bolig ApS
Jægersborg Alle 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 69 44
Stiftet: 16. november 2004
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Virenhem Søndergaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomshandel samt udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 594.367 mod DKK 2.090.412 for perioden 1. januar - 31 december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 113.666.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.180.487	3.521.466
Personaleomkostninger.....	1	-1.297.630	-695.296
Af- og nedskrivninger.....		-95.961	-98.833
DRIFTSRESULTAT		786.896	2.727.337
Andre finansielle indtægter.....	2	9.949	2.316
Andre finansielle omkostninger.....	3	-21.337	-48.460
RESULTAT FØR SKAT		775.508	2.681.193
Skat af årets resultat.....	4	-181.141	-590.781
ÅRETS RESULTAT		594.367	2.090.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		594.367	2.090.412
I ALT		594.367	2.090.412

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.461	37.585
Indretning af lejede lokaler.....		366.318	236.923
Kunst.....		16.200	16.200
Materielle anlægsaktiver.....	5	407.979	290.708
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		114.984	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		114.531	108.530
Finansielle anlægsaktiver.....	6	229.515	108.530
ANLÆGSAKTIVER.....		637.494	399.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		295.430	184.337
Andre tilgodehavender.....		30.805	25.929
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.604
Tilgodehavender.....		326.235	212.870
Likvide beholdninger.....		854.896	1.898.338
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.181.131	2.111.208
AKTIVER.....		1.818.625	2.510.446

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-11.334	-605.701
EGENKAPITAL.....		113.666	-480.701
Hensættelse til udskudt skat.....		22.321	18.391
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		22.321	18.391
Overgangsperioden feriepenge.....		35.649	35.649
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	35.649	35.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	71.041
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	244.593
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		177.211	587.750
Anden gæld.....		1.469.778	2.033.723
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.646.989	2.937.107
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.682.638	2.972.756
PASSIVER.....		1.818.625	2.510.446
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-605.701	-480.701
Forslag til resultatdisponering.....		594.367	594.367
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-11.334	113.666

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	1.222.792	639.861	
Andre personaleomkostninger	74.838	55.435	
	1.297.630	695.296	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.949	0	
Finansielle indtægter i øvrigt	0	2.316	
	9.949	2.316	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	36.496	
Finansielle omkostninger i øvrigt	21.337	11.964	
	21.337	48.460	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	177.211	587.750	
Regulering af udskudt skat	3.930	3.031	
	181.141	590.781	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Kunst
Kostpris 1. januar 2021	201.563	695.755	16.200
Tilgang	0	182.759	0
Kostpris 31. december 2021	201.563	878.514	16.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	163.978	458.832	0
Årets afskrivninger	12.124	53.364	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	176.102	512.196	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 ..	25.461	366.318	16.200
Finansielle anlægsaktiver			6
	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021	0	108.531	
Tilgang	114.984	6.000	
Kostpris 31. december 2021	114.984	114.531	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	114.984	114.531	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Overgangsperioden feriepenge.....	35.649	0	35.649	35.649	
	35.649	0	35.649	35.649	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Søndergaard Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
